
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS AVICENA Pharmaceuticals, a.s. MNUL OPERAČNÍ SÁL ORTOPEDIE

Osvoboz. pol. vězňů 656

272 01 Kladno

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS AVICENA MNUL ORTO Objednávka: 2SZMks236663 Datum: 2017-11-09 14:33 Celkem: 101
473.70Kč Odesláno: 2017-11-09 14:35

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

26010008 Náhr.kyč.kl.-hlavice 32mm medium neck (0), CrCo

KFTCNP4L Náhr.kol.kl.-cement.femor.Advance

KIMP412L Náhr.kol.kl.-vložka Medial Pivot

KPON35ST Patela

KTCCNP41 Náhr.kol.kl.-tibia Advance

PHA04608 Náhr.kyč.kl.-Pe vložka, RIM-LOCK vel.32, sk.D, 0° Lip

PHA06410 Náhr.kyč.kl.-Necementovaná jamka Procotyl O, vel. 50, sk.D

PRGLCLS1 Kyčelní dřík GLADIATOR® vel.1 STANDARD

Počet položek objednávky: 8

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




